
Sonos Clickthru EULA 

SONOS, INC. 
LICENČNÍ SMLOUVA A OMEZENÁ ZÁRUKA 

 
PŘED POUŽITÍM PŘÍSLUŠNÉHO PRODUKTU SONOS (NAPŘÍKLAD HARDWARU V KOMBINACI SE 
SOFTWAREM, SPOLEČNĚ OZNAČOVANÉHO JAKO „PRODUKT“) SI POZORNĚ PŘEČTĚTE PODMÍNKY 
TÉTO LICENČNÍ SMLOUVY A OMEZENÉ ZÁRUKY („SMLOUVA“) UPRAVUJÍCÍ POUŽÍVÁNÍ TOHOTO 
SOFTWARU, SOUVISEJÍCÍHO FIRMWARU A DOKUMENTACE (SOUHRNĚ OZNAČOVANÉ JAKO 
„SOFTWARE“), KTERÉ VÁM POSKYTUJE SPOLEČNOST SONOS („SONOS“).   
 
VYJÁDŘENÍM VAŠEHO SOUHLASU S TĚMITO PODMÍNKAMI A STISKNUTÍM TLAČÍTKA „PŘIJÍMÁM“ NA 
KONCI TÉTO SMLOUVY, VYJADŘUJETE, ŽE (1) JSTE STARŠÍ 18 LET, (2) MÁTE OPRÁVNĚNÍ A POVĚŘENÍ 
K PRÁVNÍMU ZAVAZOVÁNÍ SEBE NEBO VAŠÍ SPOLEČNOSTI, PODLE VÝZNAMU A (3) SOUHLASÍTE, ŽE 
BUDETE PRÁVNĚ VÁZÁNI VŠEMI PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY.  POKUD NESOUHLASÍTE SE VŠEMI 
TĚMITO PODMÍNKAMI NEBO NEMŮŽETE VYDÁVAT TAKOVÁ PROHLÁŠENÍ, STISKNĚTE TLAČÍTKO 
„NESOUHLASÍM“ NA KONCI TÉTO SMLOUVY A PRODUKT NEPOUŽÍVEJTE.  POKUD SE ROZHODNETE 
NEPŘIJMOUT PODMÍNKY TÉTO SMLOUVY, MŮŽETE TENTO PRODUKT VRÁTIT MALOOBCHODNÍMU 
PRODEJCI, OD KTERÉHO JSTE PRODUKT ZAKOUPILI, DO TŘICETI (30) DNŮ OD DATA NÁKUPU, S 
VEŠKERÝM ORIGINÁLNÍM BALENÍM. SVÉ PENÍZE OBDRŽÍTE ZPĚT V PLNÉ VÝŠI. 
  

1. POSKYTNUTÍ LICENCE 
 

(a) V souladu se všeobecnými podmínkami této smlouvy vám společnost Sonos 
poskytuje celosvětovou, nevýhradní a nepřevoditelnou osobní licenci (bez oprávnění k dalšímu postoupení této 
licence) na (i) používání softwaru integrovaného v produktu pro účely jeho provozování a (ii) používání části 
(částí) softwaru s desktopovými aplikacemi na libovolném osobním počítači, který v době trvání této smlouvy 
vlastníte nebo používáte.  S výjimkou výše uvedených případů nesmíte tento software převádět na žádné jiné 
výpočetní zařízení, ani software jiným způsobem z produktu odstraňovat.  Bez ohledu na jakoukoli licenci 
udělenou společností Sonos v tomto dokumentu uznáváte a souhlasíte, že dodržování zákonů USA a 
mezinárodních zákonů upravujících autorské právo ve vztahu k vašemu užívání softwaru je výhradně vaší 
odpovědností. 
 

(b) Souhlasíte s tím, že nebudete produkt kopírovat, upravovat, podrobovat zpětné 
analýze, dekompilovat, ani rozebírat v rozsahu, ve kterém takové omezení není zakázáno zákonem.  S výjimkou 
zde udělené omezené licence si společnost Sonos a její dodavatelé ponechávají všechna práva, nároky a podíly 
k veškerému celosvětovému duševnímu vlastnictví obsaženému v softwaru.  Všechna ostatní práva jsou 
vyhrazena společností Sonos.  Uznáváte a souhlasíte s tím, že technologie obsažené a používané v produktu 
tvoří cenná obchodní tajemství a know-how společnosti Sonos a že tato obchodní tajemství nesmíte vyzradit 
žádné třetí straně v rozsahu, v jakém kterákoli z nich odhalíte.  
 

(c) Ačkoli společnost Sonos není povinna poskytovat aktualizace či upgrady k produktu, 
v případě, že tak učiní, budou takové aktualizace, upgrady a jakákoli dokumentace považovány za „produkt“ a 
budou podléhat všeobecným podmínkám této smlouvy. 
 

2. PODMÍNKY SMLOUVY 

(a) Od této smlouvy můžete kdykoli odstoupit uvědoměním společnosti Sonos, 
zastavením používání tohoto produktu a odstraněním softwaru z vašeho výpočetního zařízení. 

(b) Tato smlouva bude automaticky ukončena, pokud porušíte jakékoli její ustanovení.   

(c) Oddíly 1(b), 3, 4, 6(c), 7 a 9 zůstávají v platnosti i po ukončení nebo vypršení 
smlouvy z jakýchkoli důvodů. 
 

3. DODRŽOVÁNÍ AUTORSKÝCH ZÁKONŮ 
 
Vzhledem k tomu, že společnost Sonos dodržuje americké a mezinárodní autorské zákony a vzhledem k 
licencím uděleným v tomto dokumentu souhlasíte s dodržováním téhož. Berete na vědomí, že neoprávněné 
kopírování nebo distribuce hudby nebo jiného obsahu zpřístupněného během používání produktu („obsah“) je 
podle těchto autorských zákonů zakázáno a souhlasíte s tím, že nebudete přímo či nepřímo kopírovat ani 
distribuovat jakýkoli obsah bez výslovného písemného oprávnění držitele autorských práv.  Souhlasíte s tím, že 



 -2- 

společnosti Sonos a držitelům její licence zajistíte náhradu a odškodnění všech nároků, soudních řízení, ztrát, 
škod, odpovědností za škodu, nákladů a výloh, které společnosti Sonos nebo držitelům její licence vznikly přímo 
či nepřímo v souvislosti s vaším nedodržením podmínek uvedených v tomto Oddíle 3.   
 

4. ZÁSADY OCHRANY SOUKROMÍ SPOLEČNOSTI SONOS 
 
Používání produktů Sonos podléhá zásadám ochrany soukromí společnosti Sonos, které naleznete na stránce 
http://www.sonos.com/legal/privacy_policy.htm a které se prostřednictvím odkazu stávají součástí této smlouvy. 
Zásady ochrany soukromí společnosti Sonos definují druhy informací, které může společnost Sonos od vás 
získávat a způsob, jakým je smí využívat.  Je důležité si přečíst zásady ochrany soukromí a porozumět jim.  
 

5. PODPORA OBSAHU A TECHNOLOGIÍ TŘETÍCH STRAN 
 
Společnost Sonos může čas od času poskytnout přístup k externím poskytovatelům obsahu prostřednictvím 
produktu.  Společnost Sonos může také podporovat určité technologie třetích stran, například konkrétní formáty 
souborů nebo kodeky.  Společnost Sonos si vyhrazuje právo kdykoli a z jakýchkoli důvodů pozastavit přístup k 
takovému obsahu nebo technologiím třetích stran a/nebo jejich podporu.  Společnost Sonos nevydává žádná 
prohlášení ani záruky týkající se výběru nebo trvalé podpory jakéhokoli takového obsahu nebo technologie 
třetích stran. 
 

6. ZÁRUKA A OMEZENÍ JEJÍ PLATNOSTI 
 

(a) Omezená záruka.  Společnost Sonos vám poskytuje záruku, že produkt nebude 
vykazovat žádné závady materiálu a provedení po dobu jednoho (1) roku od prvního zakoupení.  SPOLEČNOST 
SONOS NEZARUČUJE, ŽE PRODUKT BUDE FUNGOVAT BEZ PŘERUŠENÍ NEBO BEZ CHYB, NEBO ŽE 
VŠECHNY CHYBY BUDE MOŽNÉ OPRAVIT. S VÝJIMKOU PŘÍPADŮ UVEDENÝCH V ODDÍLE 6(C) JE 
VÝHRADNÍ ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI SONOS A VÁŠ VÝHRADNÍ NÁROK NA NÁPRAVU, OPRAVU 
NEBO VÝMĚNU PRODUKTU OPRAVA NEBO VÝMĚNA PODLE UVÁŽENÍ SPOLEČNOSTI SONOS, NEBO 
POKUD ŽÁDNÁ Z UVEDENÝCH MOŽNOSTÍ NENÍ PŘIMĚŘENĚ K DISPOZICI, VRÁCENÍ UHRAZENÉ 
ČÁSTKY SNÍŽENÉ O VÝŠI ODPOVÍDAJÍCÍ DOSAVADNÍMU POUŽÍVÁNÍ. 
 

(b)  Omezení.  Výše uvedená záruka se nevztahuje na problémy produktu plynoucí z 
následujících příčin: (i) Neprovedení všech oprav chyb nebo korekcí chyb na produktu, které byly vydány 
společností Sonos; (ii) jakékoli použití produktu pro účely, pro které nebyl navržen nebo schválen podle této 
smlouvy; nebo (iii) jakékoli použití produktu s jinými produkty, hardwarem nebo produkty, které nebyly dodány 
společností Sonos a jsou v rozporu s její dokumentací. 
 

(c) Omezení odpovědnosti.  S VÝJIMKOU PŘÍPADŮ VÝSLOVNĚ UVEDENÝCH VÝŠE 
SPOLEČNOST SONOS NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ VÝSLOVNÉ, PŘEDPOKLÁDANÉ, ZÁKONNÉ ANI JINÉ 
ZÁRUKY VZHLEDEM K PRODUKTU. SPOLEČNOST SONOS A JEJÍ DODAVATELÉ SE TÍMTO ZŘÍKAJÍ 
VŠECH OSTATNÍCH VÝSLOVNÝCH, ZÁKONNÝCH A PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK A PODMÍNEK, VČETNĚ 
PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK OBCHODOVATELNOSTI, VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL, 
NEPORUŠITELNOSTI A PŘEDPOKLÁDANÉ PODMÍNKY USPOKOJIVÉ KVALITY.  S VÝJIMKOU 
VÝSLOVNÉHO UVEDENÍ V ODDÍLE 6(A) JE PRODUKT DODÁVÁN „V SOUČASNÉM STAVU“ BEZ ZÁRUKY. 
NESETE VEŠKEROU ODPOVĚDNOST ZA VÝBĚR PRODUKTU PRO DOSAŽENÍ VÁMI OČEKÁVANÝCH 
VÝSLEDKŮ, JAKOŽ I ZA INSTALACI A POUŽÍVÁNÍ PRODUKTU. Některé judikatury nedovolují omezovat 
předpokládané záruky a proto se na vás uvedené omezení nemusí vztahovat.   V každém případě jsou veškeré 
předpokládané záruky, které mohou být platné podle zákonů vaší judikatury, omezeny délkou jednoho (1) roku 
uvedenou v omezené záruce definované v pododdíle (a) výše. 
 

7. OMEZENÍ ZÁRUKY 
 

(a) V MAXIMÁLNÍM MOŽNÉM ROZSAHU PŘÍPUSTNÉM PODLE ZÁKONA NENESE 
SPOLEČNOST SONOS, ANI JEJÍ DODAVATELÉ ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ ŠKODY, ZAHRNUJÍCÍ 
ZEJMÉNA, NIKOLI VŠAK VÝHRADNĚ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁSLEDNÉ, EXEMPLÁRNÍ NEBO NEPŘÍMÉ 
ŠKODY A ZEJMÉNA, NIKOLI VŠAK POUZE, NÁKLADY NA KRYTÍ, ZTRÁTU DAT, UŠLÝ ZISK, PŘERUŠENÍ 
PODNIKÁNÍ, ZTRÁTU OBCHODNÍCH INFORMACÍ ČI JINÉ FINANČNÍ ZTRÁTY PLYNOUCÍ Z UŽITÍ (NEBO 
NEMOŽNOSTI UŽITÍ) PRODUKTU BEZ OHLEDU NA PŘÍČINU A TEORII ODPOVĚDNOSTI.  VZHLEDEM K 



 -3- 

TOMU, ŽE NĚKTERÉ STÁTY/JUDIKATURY NEDOVOLUJÍ VYLOUČENÍ NEBO OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 
ZA NÁSLEDNÉ NEBO NÁHODNÉ ŠKODY, NĚKTERÁ Z VÝŠE UVEDENÝCH OMEZENÍ SE NA VÁS 
NEMUSEJÍ VZTAHOVAT, ZŮSTÁVAJÍ VŠAK V PLATNOSTI V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU PŘÍPUSTNÉM 
PODLE ZÁKONA. 
 

(b) CELKOVÁ ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI SONOS VŮČI VÁM ZA VEŠKERÉ 
ŠKODY V JEDINÉM PŘÍPADĚ NEBO VÍCE PŘÍPADECH ZA ŽÁDNÝCH OKOLNOSTÍ NEPŘEKROČÍ 
CELKOVOU ČÁSTKU ZAPLACENOU ZA PRODUKT. 
 

(c) Omezení uvedená v Oddíle 7 jsou platná i tehdy, pokud společnost Sonos, její 
dodavatelé nebo prodejci byli upozorněni na možnost takových škod nebo jakýkoli vámi zamýšlený způsob užití.  
Tato omezení jsou platná bez ohledu na selhání základního účelu jakéhokoli omezeného nápravného opatření.  
Berete na vědomí, že tato omezení odrážejí přiměřené rozložení rizik.  
 

8. ODŠKODNĚNÍ ZA PORUŠENÍ PRÁV TŘETÍCH STRAN 
 

(a) Odškodnění.  Společnost Sonos obhájí nebo narovná jakýkoli nárok, požadavek, 
soudní proces, řízení nebo žalobu („nárok“) vůči vám za předpokladu, že takový nárok je podložen tvrzením, že 
jakákoli část produktu, který vám byl dodán podle této smlouvy a je používán ve smyslu oprávnění podle této 
smlouvy, porušuje autorská práva jakékoli třetí strany v USA nebo zneužívá obchodní tajemství takové třetí 
strany za předpokladu, že: (i) zašlete okamžité písemné hlášení o nároku společnosti Sonos; (ii) poskytnete 
společnosti Sonos výlučné oprávnění k řízení a postupování obhajoby nebo urovnání takového nároku a (iii) 
poskytnete společnosti Sonos veškeré informace a součinnost potřebné k vyřizování takového nároku na 
náklady společnosti Sonos (s výjimkou hodnoty vašeho času). Společnost Sonos hradí veškerá vyrovnání, škody 
a konečné přiznané náklady ve výši odpovídající nároku.  Obhajoby nároku se můžete účastnit na vlastní 
náklady,  Společnost Sonos neodpovídá za žádné náklady nebo výdaje, které vznikly bez předchozí písemné 
autorizace. 
 

(b) Omezení odškodnění.  Bez ohledu na předchozí ustanovení nenese společnost 
Sonos odpovědnost za nárok v následujících případech: (i) používání jakéhokoli produktu vámi po dobu delší 
než třicet (30) dnů poté, co vás společnost Sonos písemně upozorní, že pokračování používání produktu může 
mít za následek takový právní krok; (ii) kombinace produktu nebo jakékoli jeho části s jiným hardwarem nebo 
produkty, které nebyly dodány společností Sonos, kdy je zřejmé, že k nároku by nedošlo, pokud by produkty 
nebyly takto zkombinovány; nebo (iii) používání produktů způsobem, který nebyl schválen v této smlouvě. 
 

(c) Úplná odpovědnost.  V PŘEDCHOZÍCH USTANOVENÍCH TOHOTO ODDÍLU 8 JE 
UVEDENA ÚPLNÁ ODPOVĚDNOST A POVINNOSTI SPOLEČNOSTI SONOS A VAŠE VÝLUČNÁ NÁPRAVNÁ 
OPATŘENÍ VZHLEDEM K JAKÉMUKOLI SKUTEČNÉMU NEBO ÚDAJNÉMU PORUŠENÍ NEBO ZNEUŽITÍ 
JAKÉHOKOLI PRÁVA K DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ VE VZTAHU K PRODUKTU. 
 

9. RŮZNÉ   
 
Berete na vědomí, že produkt podléhá zákonům a předpisům na kontrolu exportu v USA včetně jejich veškerých 
dodatků.  Zavazujete se dodržovat exportní zákony a předpisy USA ve všech ustanoveních. Tato smlouva se řídí 
zákony státu Kalifornie bez ohledu na pravidla pro kolizi právních norem.  Podřizujete se judikatuře federálních a 
státních soudů sídlících na území státu Kalifornie.  Tato smlouva zakládá kompletní dohodu mezi vámi a 
společností Sonos vzhledem k předmětu tohoto dokumentu a nahrazuje veškerá předchozí ústní nebo písemná 
ujednání, komunikace nebo dohody, které nejsou výslovně zaneseny v této smlouvě.  Pokud je libovolné 
ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné nebo nevymahatelné podle soudního výnosu nebo rozhodnutí, 
zbývající část této smlouvy zůstává v platnosti a je vymahatelná podle svých podmínek.  Tuto smlouvu, ani 
žádné z jejích práv či povinností, nesmíte postupovat zákonnými ani jinými prostředky, bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti Sonos.  Jakýkoli vámi provedený pokus o postoupení bez předchozího 
souhlasu bude prohlášen za neplatný.   
 
 Jakékoli dotazy ohledně této smlouvy zasílejte e-mailem na adresu support@sonos.com nebo volejte na 
tel. č. (800) 680-2345. 
 
 



 -4- 

 
 
 


